
－ 領収書記載内容の不備に関するお詫びとご対応のお願い － 
７月２６日（土）に開催いたしました「第２３回研究発表会」にご参加いただき、誠にありがとうございました。 
この度、一般参加者および発表連名者の皆様にお渡しいたしました参加料の領収書（2,500 円の分、1,500 円

の分）におきまして、開催回数、金額の内訳の記載に誤りがございました。関係者の皆様には多大なるご迷惑を

おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 

◆対象者 
一般参加者および発表連名者として当日参加料（2,500 円）をお支払いいただき、領収書を受け取られた方々 
学生の参加者として当日参加料（1,500 円）をお支払いいただき、領収書を受け取られた方々 

◆対応について 
該当される方には、「改訂再発行」と記載した正しい領収書を郵送にてお送りいたします。お手数ではございます

が、下記のご対応をお願い申し上げます。 

◆ご対応のお願い 
1. お受け取りになられた領収書の写真を添付の上、下記問い合わせ先までメールにてご連絡ください 
2. メールには郵送先の住所・氏名を明記してください 
3. 「改訂再発行」と記載した領収書を郵送いたします 
4. 同封の返信用封筒にて、記載内容不備の領収書をご返却いただきますようお願いいたします 

◆お問い合わせ先 
日本都市計画学会 関西支部 事務局 
E-mail: office@cpij-kansai.org 
皆様には大変ご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。今後このようなことがないよう、チェッ

ク体制を強化してまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

2025 年 8 月 1 日 研究発表委員会委員長 清水裕子 
 

mailto:office@cpij-kansai.org

	－ 領収書記載内容の不備に関するお詫びとご対応のお願い －
	◆対象者
	◆対応について
	◆ご対応のお願い
	◆お問い合わせ先


